* Với các cây trồng chủ lực: lúa, rau đậu các loại, cây ăn quả, chè, hồ tiêu, cà phê, điều, dừa...
Nguồn: Đề án phát triển nông nghiệp hữu cơ giai đoạn 2020-2030
<https://timgocphuc.com/>

DOANH NGHIỆP QUỲNH PHỤ

Khắc phục tình trạng thiếu lao động

Sản xuất tại Công ty Cổ phần May Hà Thành, xã Quỳnh Nguyên (Quỳnh Phụ).

Sau tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, cũng như các huyện, thành phố trong tỉnh, tại Quỳnh Phụ số ca F0 trong các doanh nghiệp có chiều hướng gia tăng. Để khắc phục tình trạng thiếu lao động, các doanh nghiệp đã triển khai nhiều phương án duy trì hoạt động sản xuất, kinh doanh.